российская федерация

белгородская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 ноября 2014 года
 № 154- р

О  проведения инвентаризации материальных ценностей в администрации Готовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.1996 г. № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.06.1995 г. № 49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств»:

1. Провести инвентаризацию муниципального имущества Готовского сельского поселения по состоянию на 01.12.2014 года с 05.11.2014 года по 30.11.2014 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.

Глава администрации

Готовского сельского поселения                                          В.Болдырева